[bookmark: sub_44696456][bookmark: sub_8839][bookmark: sub_8778][bookmark: sub_8743]
	[image: Герб2]
	ПРОЕКТ

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КОМСОМОЛЬСКИ МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН ПĚРРЕМĚШ СУЙЛАВРИ
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от ___ мая 2023 года № ____

[bookmark: sub_1]
Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в Комсомольском муниципальном округе Чувашской Республики, и урегулированию конфликта интересов

Руководствуясь решением Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 9 декабря 2022 года № 5/89 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в Комсомольском муниципальном округе Чувашской Республики, и урегулированию конфликта интересов», Собрание депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики р е ш и л о:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в Комсомольском муниципальном округе Чувашской Республики, и урегулированию конфликта интересов согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики:
от 16 февраля 2021 года № 7/40 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Комсомольского района Чувашской Республики»;
от 24 мая 2022 года № 2/120 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики 16 февраля 2021 года № 7/40 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Комсомольского района Чувашской Республики».
[bookmark: sub_3]3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Комсомольского муниципального
округа Чувашской Республики                                                                       С.Н.Грачева

Глава Комсомольского муниципального
округа Чувашской Республики                                                                       А.Н.Осипов

[bookmark: sub_1000]

Приложение
 к решению Собрания депутатов
 Комсомольского муниципального округа
 от __.05.2023г. № ____

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в Комсомольском муниципальном округе Чувашской Республики, и урегулированию конфликта интересов

	1.
	Кополухин В.В.
	-
	заместитель председателя Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики, председатель комиссии

	2.
	Зайцев А.Н.
	-
	депутат Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики, заместитель председателя комиссии

	3.
	Куданова А.А.
	-
	заведующий сектором кадровой работы администрации Комсомольского муниципального округа, секретарь комиссии

	4.
	Журавлев А.В.
	-
	депутат Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики

	5.
	Матросова Ф.А.
	-
	директор МБУ ДО «Центр дополнительного образования детей» Комсомольского муниципального округа

	6.
	Миннетуллин И.Х.
	-
	член Совета ветеранов АПК Комсомольского района

	7.
	Макарова В.Г.
	-
	председатель Комсомольской районной организации Профсоюза образования

	8.
	[bookmark: _GoBack]Представитель органа исполнительной власти Чувашской Республики, уполномоченного Главой Чувашской Республики на исполнение функций органа Чувашской Республике по профилактике коррупционных и иных правонарушений (по согласованию)

image1.jpeg